CHAMPIONNAT D'EUROPE
EMx85 - Qualifications NO
Clt Pts Pilote

1 217 JONRUP Emil

2 181 VESTERINEN Matias

3 147 PEDERSEN Rasmus

4 141 NAGY Anton

5 132 HALL Lewis

6 122 NILSSON Noel

7 110 TOMAS Eric

8 102 PALSSON Max

9 101 SMITH Magnus

10 97 KARSSEMAKERS Kay
11 95 HANSTROM Liam

12 83 DE WOLF Kay

13 81 GREUTMANN Nico

14 68 THUNECKE Max

15 57 VANNIEUWENHUYZE Emilio
16 44 NICKEL Cato

17 42 SPIES Maximillian

18 40 OLSEN Casper

19 37 KUCHEROV Nikita

20 34 SMULDERS Scott

21 29 VAN DE WOORDE Wannes
22 28 VAN VEERDONK Robin
23 25 WAGENAAR Twan

24 22 PILLER Constantin

25 19 NIEMINEN Mauno

26 18 VERHODA Martin

27 17 VETROVSKY Radek

28 16 KOSKINEN Kimi

29 15 DERBOVEN Lars

30 13 AALTONEN Verneri

31 12 LANGENFELDER Simon
32 11 VAN DEN ELZEN Max
33 9 ANDERSSON Viktor

34 7 VANRIJCKEVORSEL Eloy
35 7 BIERSem

36 6 KONRAD Robin

37 5 ANDERSSON Joseph
38 5 SCHADEWITZ Ville

39 4 TRACHE Justin

40 3 KROON Dylan

41 3 ALANNE Arthon

42 2 KLEEMANN Victor

43 2 HALVAViljo

44 1 VALK Lynn

45

46

47

48

49

2016

Nat

Fl
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EMx85 - 1

Danemark
Slagelse
10-avr.
16 22
20 15
25 20
22 25
1" 14

18
5 13
13 18
10
15 16
10 7
3 12
12 9
14 1
7
1
6 3
8
4 2
9 8
1 6
2 4
5

EMx85 - 2
Slovaquie
Senkvice
17-avr.
22 22
15 20

20
25 25
16 15
14 13
18 16
1 7
13 18
7 9
5
3
6 12
10 8
9 1
12 14
5 10
3 6
8
4
2 4
1 1
2

EMx85 -3
Pays-Bas
St Isidoru.
1-mai

25 25
22 13
20 22
10

20
16 15
1 12
15 10
9 6
14 1
18 2
13 14
12
4 16
8 7
2
5

8
1" 18

4
6 9

5
7

3

EMx85 - 4
Allemagne
Moorgrund

15-mai
20 15

14 25
18 22
16 18
13 14
1 10
25 3
12 13

1
10 7

8

16

5

4 1
15
22 20

8

7 2

9 9

6 6

12

3 1

4
2

EMx85 - 5
Finlande
Imatra
28-mai
25 25
15 22
1" 18
12 13
16 1
13 15
4 16
10 9
22 14
18 12

14
20 20
5 10
8 1
7 8
9
6 7
3 6
2 5
1 4
3
2

CHAMPIONNAT D'EUROPE
EMx85 - Qualifications NE
Clt Pts Pilote

1 135 SAZANAVETS Artsiom
2 131 UZULS Patricks

3 113 PRONENKO Svyatoslav
4 105 FREIMANIS Kristians
5 94 PENTAllar

6 87 TALVIKU Jorgen Matthias
7 82 KRAEV Maksim

8 81 FROLOV Egor

9 79 BUKOWICZ Filip

10 75 VETTIK Meico

11 70 SUNAKTrist Kristers
12 69 VALOVICH Daniel

13 58 MICHELIS Martin

14 57 KESOV Daniil

15 52 KURSITIS Ricards

16 50 ORLOV Aleksey

17 39 KARU Romeo

18 39 VORONKOV Veniamin
19 36 DYADIECHKIN Anton
20 29 KRISTERS Sauna Krists
21 29 PETROV Nikita

22 28 PUMPURS Mairis

23 28 VINOGRADOV Juri
24 27 KATKOSILT Kairo

25 24 SLENG Kevin

26 21 MALECKI Wiktor

27 20 DYADIECHKIN Grigory
28 16 KYIENKO Maksym

29 15 DMITRIEV Denis

30 15 NOVIKOV Aleksey

31 15 SHTEFUSTA Eduard
32 13 KADORKIN Kiryl

33 12 BANDOSZ Marcin

34 7 ZDUNEK Damian

35 6 VEDLUGAAmas

36 4 AUMEISTARS Rudolfs
37 2 LOHMUS Mikk Martin
38 2 BOROVSKY Mark

39 2 MAJOWICZ Kacper
40 1 KOSCHEEV Vladimir
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

2016

Nat
BY
Lv
RU
Lv
EE
EE
RU
RU
PL
EE
Lv
BY
EE
RU
Lv
RU
EE
RU
RU
Lv
RU
Lv
EE
EE
EE
PL
RU
UA
RU
RU
UA
BY
PL
PL
LT
Lv
EE
RU
PL
RU
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EMx85 - 1
Pologne
Cieszyn
22-mai
15 15
20 16
20
25 22
22 25
18 13
16 1
9 12
5 8
2 9
4 4
12 10
1" 18
8 6
13 14
7 3
6 7
14 2
3
10 5

EMx85 - 2
Pologne
Olsztyn
26-juin
20 20
12 18
25 16
22 25
18 22
5 9
1 1
15 15
13 13
14 12
16 14

10
1 2
9 6

7
6 4
3 5
8 3
4 8
10 1
7
2

EMx85 - 3
Russie
St Petersberg
3-juil.
16 18
15 16
20 20
22 25
18 22
12 13
1 4

25

14
7 12
10 2
5 5
13 1
9 10
8 8

1
14 15
3 6

7
6 9
4 3
2

EMx85 - 4
Lettonie
Stelpe
10-juil.
15 16
16 18
22 10
18 20
20 22
9 2
12 13
25 25
1" 15
13 9
7 8
10 1
6 7
8 12
1 5
14 14
3 1
4 3

5
6
4
2
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CHAMPIONNAT D'EUROPE
EMx85 - Qualifications SO
Clt Pts Pilote

1 142 MAUSSER Max

2 125 HOFER René

3 119 CRISTINO Kevin

4 96 CAPUZZO Mattia

5 91 BARCELLAAlberto
6 87 GUYON Tom

7 85 OLIVER Oriol

8 69 FACCAAlessandro
9 69 FARRES Guillemm
10 69 WADE Eddy Jay

11 67 BRUMANN Kevin
12 50 CONGOST Gerard
13 46 BENISTANT Thibault
14 43 RONCOLIAndrea
15 38 BONACORSIAndrea
16 36 ROBEK Matevz

17 32 TRAMONTANO Ciro
18 30 VALSECCHI Mirko
19 28 RAZZINI Pietro

20 27 BRACERAS Martinez
21 23 TUANI Federico

22 19 KRAJEWSKI Bogdan
23 17 SANCHEZ Raul

24 13 NILSSON Samuel
25 12 MARQUES Alexandre
26 11 REICHENPFADER Oskar
27 10 GIORDANO Antonio
28 10 LUZ Rodrigo

29 9 BRACERAS David
30 9 FABRE Nicolas

31 8 IAZZETTA Alessandro
32 8 SANTOS Eduardo
33 6 CASSIBBA Gaetano
34 6 MADOULAUD Valentin
35 6 VARGAS Gonzalo
36 5 CAMARAAfonso
37 4 ELSENER Joel

38 4 CANET Edgar

39 4 LEVYLoris

40 3 LADINAAlbrto

41 2 BENNATI Morgan
42 2 ERITANO Antonio
43 1 DISERENS Luca

44

45

46

47

48

49

50

2016
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EMx85 - 1

Slovénie
Brezice
3-avr.
22 22
25 25
16 20
20 16
13 18
18 14
14 1"

13
12 10
10 6
12
2 9
1 15
9 7
7 8
8
15
6
3
5 5
4 2
3
4

EMx85 - 2 EMx85 - 3
Italie Slovénie
Gazzane d P Orehova Vas
8-mai 28-mai
20 18 20 18
25 25 25

25 20 18 20
22 13 14 1"
16 14 15 15

15 15
8 5 13 16
18 22
13 ¢) 12

7 1" 22 22
¢) 3 1 13
10 14

16 10
5 12 7 8

4 10 3
14 16
4 10 6
12
8 9
8 4 7
5
2
12
6 2
9
3 5
6
1
2 1
2

EMx85 - 4
Portugal
Fernao J.

19-juin
22

25
18
16
13

15

14
20

12
1"

10

CHAMPIONNAT D'EUROPE
EMx85 - Qualifications SE

Clt Pts Pilote

1 242 HRANIC Nikola

2 160 SAGMALIS Antonis
3 130 IVANOV Kristian

4 126 STANOJEVIC Miodrag
5 124 JAKOB Kristof

6 120 MALINOV Nokolay
7 110 GROZDANOV Dimitar
8 94 KOVACSAdam

9 63 PISKOR Dominik
10 62 KARIOTIS Georgios
11 58 TIMUS Nikolai

12 56 NEYCHEV Viktor
13 55 HASAN Eray

14 54 DAKOV Hristian

15 52 PETANJAK David
16 45 RAILIC Janko

17 43 VALIMAKI Furkan
18 40 UJCIC Patrik

19 39 SHIMOV Dimitar
20 36 ANDREOU Andreas
21 32 PAZIC Borna

22 18 ZIMONJIC Milic

23 16 KAHVEICOGLU Ata
24 16 KANAKI Stiliani

25 11 TOLEV Kristian

26 9 ANGELOV Marti

27 8 RADOJIC Teodora
28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

2016

Moto
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EMx85 - 1
Gréce
Gianitsa
27-mars
25 25
22 22
15 13
12 14
20 20
14 15
16 16
1 10
10 9
13 12
9 1"
18 18
8 8

EMx85 - 2
Bulgarie
Troyan
22-mai
25 25
22 22
18 20
12 12
20 10
16 18
15 15
1 16
8 9
14 13
13 14
10 1"

9

EMx85 - 3
Bulgarie
Sevlievo
5-juin

22 25
20 18
16 15
12 12
18 20
6 13
10 10
25 22
15 16
1 7
9

13 14
14 9
7 1"
8 8
5 6

EMx85 - 4
Croatie
Mladina
12-juin
25 25
15 15
22 22
18 18
14 14
20 20
16 16

EMx85 - 5
Serbie
K.Globare
19-juin
20 25
16 18
18 15
1 1
22 20
15 16
13 14
25 22
14 13
12 12
10 10
9 9

8
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EMx 85 / Nord-Ouest

Clt Pts
1217
2 181
3 147
4 14
5 132
6 122
7 10
8 102
9 101
10 97
11 9%
12 83
13 81
14 68
15 57
16 44
17 42
18 40
19 37
20 34
21 29
22 28
23 25
24 22
25 19
26 18
21 17
28 16
29 | 15
30 13

Pilote

JONRUP Emil
VESTERINEN Matias
PEDERSEN Rasmus
NAGY Anton

HALL Lewis
NILSSON Noel
TOMAS Eric
PALSSON Max
SMITH Magnus
KARSSEMAKERS Kay
HANSTROM Liam
DE WOLF Kay
GREUTMANN Nico
THUNECKE Max

VANNIEUWENHUYZE Emili

NICKEL Cato
SPIES Maximillian
OLSEN Casper
KUCHEROV Nikita
SMULDERS Scott

VAN DE WOORDE Wannes

VAN VEERDONK Robin
WAGENAAR Twan
PILLER Constantin
NIEMINEN Mauno
VERHODA Martin
VETROVSKY Radek
KOSKINEN Kimi
DERBOVEN Lars
AALTONEN Verneri

2016

Nat
SE
FI
DK
SE
GB
SE
ES
SE
SE
NL
SE
NL
CH
DE
BE
DE

NO
RU
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Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Kaw
Ktm
Ktm
Ktm

Ktm
Hva
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EMx 85 / Nord-Est

Pts
135
131
13
105
94
87
82
81

79
75
70
69
58
57
52
50
39
39
36
29
29
28
28
27
24
21

20
16
15
15

Pilote

SAZANAVETS Artsiom
UZULS Patricks
PRONENKO Svyatoslav
FREIMANIS Kristians
PENT Allar

TALVIKU Jorgen Matthias
KRAEV Maksim
FROLOV Egor
BUKOWICZ Filip
VETTIK Meico

SUNA Krist Kristers
VALOVICH Daniel
MICHELIS Martin
KESOV Daniil
KURSITIS Ricards
ORLOV Aleksey

KARU Romeo
VORONKOV Veniamin
DYADIECHKIN Anton
KRISTERS Sauna Krists
PETROV Nikita
PUMPURS Mairis
VINOGRADOV Juri
KATKOSILT Kairo
SLENG Kevin
MALECKI Wiktor
DYADIECHKIN Grigory
KYIENKO Maksym
DMITRIEV Denis
NOVIKOV Aleksey

2016

Nat
BY
Lv
RU
Lv
EE
EE
RU
RU
PL
EE
Lv
BY
EE
RU
Lv
RU
EE
RU
RU
Lv
RU
Lv
EE
EE
EE
PL
RU
UA
RU
RU

Moto
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
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Ktm
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Pts
142
125
19
96
91
87
85
69
69
69
67
50
46
43
38
36
32
30
28
27
23

EMx 85 / Sud-Ouest

Pilote

MAUSSER Max
HOFER René
CRISTINO Kevin
CAPUZZO Mattia
BARCELLA Alberto
GUYON Tom
OLIVER Oriol
FACCA Alessandro

FARRES-PLAZA Guillem

WADE Eddy Jay
BRUMANN Kevin
CONGOST Gerard
BENISTANT Thibault
RONCOLI Andrea
BONACORSI Andrea
ROBEK Matevz
TRAMONTANO Ciro
VALSECCHI Mirko
RAZZINI Pietro
BRACERAS Martinez
TUANI Federico
KRAJEWSKI Bogdan
SANCHEZ Raul
NILSSON Samuel
MARQUES Alexandre

REICHENPFADER Oskar

GIORDANO Antonio
LUZ Rodrigo
BRACERAS David
FABRE Nicolas

2016
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EMx 85 / Sud-Est

Pts
242
160
130
126
124
120
10
94
63
62
58
56
55
54
52
45
43
40
39
36
32
18
16
16

Pilote

HRANIC Nikola
SAGMALIS Antonis
IVANOV Kristian
STANOJEVIC Miodrag
JAKOB Kristof
MALINOV Nokolay
GROZDANOV Dimitar
KOVACS Adam
PISKOR Dominik
KARIOTIS Georgios
TIMUS Nikolai
NEYCHEV Viktor
HASAN Eray
DAKOV Hristian
PETANJAK David
RAILIC Janko
VALIMAKI Furkan
UJCIC Patrik
SHIMOV Dimitar
ANDREOU Andreas
PAZIC Borna
ZIMONJIC Milic
KAHVEICOGLU Ata
KANAKI Stiliani
TOLEV Kristian
ANGELOV Marti
RADOJIC Teodora

Depuis 2012, les Championnats d'Europe EMx-65 et EMx-85 commencent d'abord par des épreuves de qualifications, réparties en 4 zones :

- Europe du Nord-Ouest : Belgique, Danemark, Allemagne, Gde Bretagne, Islande, Irlande, Luxembourg, Pays-Bas, Norvége et Suéde.

- Europe du Nord-Est : Biélorussie, Rép Tchéque, Estonie, Finlande, Lettonie, Lithuanie, Pologne, Russie, Slovaquie et Ukraine.
- Europe du Sud-Ouest : Andorre, France, ltalie, Portugal, Saint-Marin, Espagne et Suisse.
- Europe du Sud-Est : Albanie, Autriche, Bosnie-H, Bulgarie, Croatie, Chypre, Gréce, Hongrie, Moldavie, Montenegro, Roumanie, Serbie, Slovénie.

2016

Nat
HR
GR
BG
RS
HU
BG
BG
HU
HR
GR
MD
BG
BG
BG
HR
RS
TR
HR
BG
GR
HR
RS
TR
GR
BG
BG
RS

Moto
Hva
Ktm
Ktm
Suz
Hva
Kaw
Ktm
Ktm
Yam
Yam
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Ktm
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Ktm
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Les 10 meilleurs pilotes de chaque catégorie (EMx-65 et EMx-85) et de chaque région sont sélectionnés pour leur finale respective qui se tiendra en méme temps qu'un
GP Mx1-Mx2 (Rép. Tchéque & Loket pour 2016). Les résultats de cette finale déterminent seuls les titres EMx-65 et EMx-85.
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EMx 85 / FINALE

Pts Pilote

50
40
37
32
31
28
2
2
22
22

w o o oo o N ©

HOFER René
OLIVER Oriol

FACCA Alessandro
GUYON Tom

HALL Lewis

KRAEV Maksim
KOVACS Adam
MAUSSER Max
PRONENKO Svyatoslav
NAGY Anton
SAZANAVETS Artsiom
JONRUP Emil
CONGOST Gerard
THUNECKE Max
FREIMANIS Kristians
JAY WADE Eddy
SMITH Magnus

DE WOLF Kay
NILSSON Noel
BENISTANT Thibault

FARRES-PLAZA Guillem

KARSSEMAKERS Kay
HANSTROM Liam
UZULS Patricks
BRUMANN Kevin
JAKOB Kristof
PALSSON Max
HRANIC Nikola
SUNA Kristers
VESTERINEN Matias
FROLOV Egor
SAGMALIS Antonis
MALINOV Nokolay
BUKOWICZ Filip
VALOVICH Daniel
PISKOR Dominik
GROZDANOV Dimitar
VETTIK Meico
KARIOTIS Georgios

201 6 R. Tchéque

Nat
AT
ES
IT
FR
GB
RU
HU
Sl
RU
SE
BY
SE
ES
DE
Lv
ES
SE
NL

Moto
Ktm
Kaw
Ktm
™
Kaw
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Kaw
Ktm
Ktm
Hva
Hva
Ktm
Ktm
Kaw
Kaw
Ktm
Hva
Ktm
Yam
Hva
Ktm
Hva
Ktm
Ktm
Ktm
Ktm
Kaw
Suz
Ktm
Yam
Ktm
Ktm
Yam

Loket
24-juil
25 25
20 20
15 22
16 16
18 13
14 14
6 18
12 12
13 9

22
9 10
2 15
4 1
7 8
10 4
1"
8

7

6
1 5
3 2
5

3
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